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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2013-06-20 - 16:35 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Czaja Barbara 99 KS Górnik Radlin 1:03.04 563 30.08 32.96
2. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.54 479 31.04 35.50
3. Fuks Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:07.98 449 33.34 34.64
4. Cierpka Marta 99 KS Piątka Chorzów 1:08.40 441 33.14 35.26
5. Bieniek Paulina 99 TKKF Szczygłowice Knurów 1:08.46 439 33.26 35.20
6. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.62 436 32.72 35.90
7. Nycz Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:09.49 420 32.51 36.98
8. Adamczyk Agata 99 Uks Aligator Gorzyce 1:09.87 413 34.05 35.82
9. Noworzyn Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.91 413 33.84 36.07

10. Golec Aleksandra 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.36 405 33.29 37.07
11. Hałat Agnieszka 99 Mosm Tychy 1:10.70 399 33.32 37.38
12. Krupa Natalia 99 KS Piątka Chorzów 1:10.88 396 33.98 36.90
13. Świątek Zuzana SR 99 MUKS Wodnik Łask 1:11.27 389 35.25 36.02
14. Złotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 1:11.53 385 34.24 37.29
15. Kierzek Wiktoria 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:11.73 382 34.29 37.44
16. Staszak Paulina 99 KS Piątka Chorzów 1:12.14 376 33.74 38.40
17. Brembor Patrycja 99 KS Piątka Chorzów 1:12.83 365 35.09 37.74
18. Bajrakowska Iga 99 KS Górnik Radlin 1:13.13 360 34.55 38.58
19. Klima Kinga 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.28 358 33.53 39.75
20. Surman Julia 99 MKS MOS Katowice 1:14.79 337 35.74 39.05
21. Kłosowska Katarzyna 99 MKS MOS Katowice 1:15.40 329 37.49 37.91
22. Bober Laura 99 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.51 315 36.14 40.37
23. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.64 313 36.11 40.53
24. Graf Adrianna 99 Mosm Tychy 1:18.50 291 36.60 41.90
25. Koczy Elwira 99 Mosm Tychy 1:19.14 284 37.37 41.77

DYSKW. Świąder Patrycja 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:02.93 30.32 32.61
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 16:44)

15 lat

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:01.58 604 29.58 32.00
2. Szkarłat Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:02.80 570 30.89 31.91
3. Spoljar Sylwia 98 KS Piątka Chorzów 1:03.24 558 30.01 33.23
4. Krętosz Gabriela SO 98 MKS MOS Katowice 1:04.61 523 30.28 34.33
5. Smaga Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.76 496 31.26 34.50
6. Żydek Magdalena 98 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.74 474 31.41 35.33
7. Jamroży Kinga 98 UKS SMS Galicja 1:07.49 459 32.30 35.19
8. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 1:07.51 458 32.57 34.94
9. Dykij Dominika 98 WKS Śląsk Wrocław 1:08.37 441 32.73 35.64

10. Klimza Weronika 98 Mosm Tychy 1:09.71 416 33.67 36.04
11. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 1:10.08 410 34.39 35.69
12. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 1:11.88 380 34.23 37.65
13. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.91 364 34.47 38.44
14. Dziewońska Weronika 98 Mosm Tychy 1:14.99 334 35.24 39.75
15. Kowalska Patrycja 98 Mosm Tychy 1:15.59 326 35.83 39.76
16. Osys Elżbieta 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:15.73 325 36.89 38.84

16 - 18 lat

1. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:02.13 588 30.05 32.08
2. Pawlukiewicz Randia 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.26 584 29.52 32.74
3. Lewandowska Paulina 96 UKP Unia Oświęcim 1:03.18 559 30.56 32.62
4. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.35 555 30.34 33.01
5. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.77 544 30.95 32.82
6. Rostowska Wiktoria 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.04 537 31.43 32.61
7. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 1:05.48 502 31.04 34.44
8. Watoła Martyna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.68 498 32.01 33.67
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Guzy Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 1:06.07 489 32.02 34.05
10. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.20 486 30.94 35.26
11. Kruk Anna SO 95 UKP Unia Oświęcim 1:07.97 449 32.30 35.67
12. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.45 440 32.88 35.57
13. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.49 439 32.51 35.98
14. Bugajewska Karolina 95 Mks Park Wodny Tarnowski 1:09.25 425 32.81 36.44
15. Rożniewska Agata 96 Mks Park Wodny Tarnowski 1:12.35 372 35.09 37.26

Open

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:01.58 604 29.58 32.00
2. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:02.13 588 30.05 32.08
3. Pawlukiewicz Randia 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.26 584 29.52 32.74
4. Szkarłat Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:02.80 570 30.89 31.91
5. Czaja Barbara 99 KS Górnik Radlin 1:03.04 563 30.08 32.96
6. Lewandowska Paulina 96 UKP Unia Oświęcim 1:03.18 559 30.56 32.62
7. Spoljar Sylwia 98 KS Piątka Chorzów 1:03.24 558 30.01 33.23
8. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.35 555 30.34 33.01
9. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.77 544 30.95 32.82

10. Rostowska Wiktoria 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.04 537 31.43 32.61
11. Krętosz Gabriela SO 98 MKS MOS Katowice 1:04.61 523 30.28 34.33
12. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 1:05.48 502 31.04 34.44
13. Watoła Martyna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.68 498 32.01 33.67
14. Smaga Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 1:05.76 496 31.26 34.50
15. Guzy Amanda SR 95 Vega Dobrodzień 1:06.07 489 32.02 34.05
16. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.20 486 30.94 35.26
17. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.54 479 31.04 35.50
18. Żydek Magdalena 98 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.74 474 31.41 35.33
19. Jamroży Kinga 98 UKS SMS Galicja 1:07.49 459 32.30 35.19
20. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 1:07.51 458 32.57 34.94
21. Kruk Anna SO 95 UKP Unia Oświęcim 1:07.97 449 32.30 35.67
22. Fuks Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:07.98 449 33.34 34.64
23. Dykij Dominika 98 WKS Śląsk Wrocław 1:08.37 441 32.73 35.64
24. Cierpka Marta 99 KS Piątka Chorzów 1:08.40 441 33.14 35.26
25. Kieraga Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.45 440 32.88 35.57
26. Bieniek Paulina 99 TKKF Szczygłowice Knurów 1:08.46 439 33.26 35.20
27. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.49 439 32.51 35.98
28. Janecka Zuzanna 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.62 436 32.72 35.90
29. Bugajewska Karolina 95 Mks Park Wodny Tarnowski 1:09.25 425 32.81 36.44
30. Nycz Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:09.49 420 32.51 36.98
31. Klimza Weronika 98 Mosm Tychy 1:09.71 416 33.67 36.04
32. Adamczyk Agata 99 Uks Aligator Gorzyce 1:09.87 413 34.05 35.82
33. Noworzyn Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.91 413 33.84 36.07
34. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 1:10.08 410 34.39 35.69
35. Golec Aleksandra 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.36 405 33.29 37.07
36. Hałat Agnieszka 99 Mosm Tychy 1:10.70 399 33.32 37.38
37. Krupa Natalia 99 KS Piątka Chorzów 1:10.88 396 33.98 36.90
38. Świątek Zuzana SR 99 MUKS Wodnik Łask 1:11.27 389 35.25 36.02
39. Złotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 1:11.53 385 34.24 37.29
40. Kierzek Wiktoria 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:11.73 382 34.29 37.44
41. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 1:11.88 380 34.23 37.65
42. Staszak Paulina 99 KS Piątka Chorzów 1:12.14 376 33.74 38.40
43. Rożniewska Agata 96 Mks Park Wodny Tarnowski 1:12.35 372 35.09 37.26
44. Brembor Patrycja 99 KS Piątka Chorzów 1:12.83 365 35.09 37.74
45. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.91 364 34.47 38.44
46. Bajrakowska Iga 99 KS Górnik Radlin 1:13.13 360 34.55 38.58
47. Klima Kinga 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.28 358 33.53 39.75
48. Szczelaszczyk Natalia 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.17 346 35.19 38.98
49. Surman Julia 99 MKS MOS Katowice 1:14.79 337 35.74 39.05
50. Dziewońska Weronika 98 Mosm Tychy 1:14.99 334 35.24 39.75
51. Kłosowska Katarzyna 99 MKS MOS Katowice 1:15.40 329 37.49 37.91
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 19- - 20-6-2013

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

52. Kowalska Patrycja 98 Mosm Tychy 1:15.59 326 35.83 39.76
53. Osys Elżbieta 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:15.73 325 36.89 38.84
54. Bober Laura 99 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.51 315 36.14 40.37
55. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.64 313 36.11 40.53
56. Graf Adrianna 99 Mosm Tychy 1:18.50 291 36.60 41.90
57. Koczy Elwira 99 Mosm Tychy 1:19.14 284 37.37 41.77

DYSKW. Świąder Patrycja 99 Mks Park Wodny Tarnowski 1:02.93 30.32 32.61
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 16:44)


